Ｎｏ 品　　目 仕　　様 発注単位
予定
価格

契約単価 契　約　業　者

株
式
会
社

中
谷

シ
ャ
ー
プ
電
化
セ
ン
タ
ー

有
限
会
社

中
村
特
機
設

備 有
限
会
社

ハ
ク
シ
ン

1 蛍光灯 直管　FLR40SWM 1本 240        145             有限会社　中村特機設備 200       145

2 蛍光灯 直管　FLR110HW/A 1本 1,800     600             有限会社　中村特機設備 900       600

3 乾電池 アルカリ単1形 2本／パック 610        250             有限会社　ハクシン 255       250

4 乾電池 アルカリ単2形 2本／パック 450        190              株式会社　中谷シャープ電化センター 190       200

5 乾電池 アルカリ単3形 4本／パック 320        140             有限会社　ハクシン 285       140

6 乾電池 アルカリ単4形 4本／パック 320        140             有限会社　ハクシン 390       140

最低制限価格

契約方法

特記事項

424301024

平成25年3月13日

管財契約課

1302　電化製品関係消耗品

平成25年度蛍光灯・乾電池単価契約

伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設　※小・中学校、幼稚園は含まない

平成25年4月1日

期間（自）

期間（至）

契約金額

予定価格

業種種別

案件名

履行（納品）場所

契約予定日

入札（見積）結果調書

契約番号

入札（見積）日

担当課

-

オープンビッド

本件の契約については、平成25年度歳入歳出予算が３月議会において可決された場合、平
成25年4月1日に確定するものとする。

平成25年4月1日

平成26年3月31日

下記のとおり

下記のとおり